PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais
CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

Rua Odilon Gadben dos Santos, 100 - Centro – Telefone/Fax: (35) 3236-1213

CEP 37.407-000 - São Bento Abade – MG

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

Lei 14133/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 160/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 043/2024

A Prefeitura Municipal de Fama torna público aos interessados que realizará às 16

(dezesseis horas e trinta minutos, do dia 5 de dezembro de 2024, através de sua pregoeira e

a equipe de apoio, conforme ditames do edital, a licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 043/2024, do tipo menor preço por lote, autorizado nos autos do

Processo 160/2024, tendo como objeto a contratação de empresa especializada em locação

de software de gestão em saúde, conforme itens abaixo:

Lote único

Item Descrição Un
Quant

.

Vlr. Médio

Unit.
Vlr. Médio Total

1

CONVERSÃO E MIGRAÇÃO DOS

DADOS EXISTENTES,

CONFIGURAÇÃO/PARAMETRIZA

ÇÃO, IMPLENTAÇÃO E

TREINAMENTO - CONVERSÃO E

MIGRAÇÃO DOS DADOS

EXISTENTES,

CONFIGURAÇÃO/PARAMETRIZA

ÇÃO, IMPLENTAÇÃO E

TREINAMENTO -

sv

3

3.790,00

11.370,00

2

LICENÇA DE USO TEMPORÁRIO

DO SISTEMA DE GESTÃO EM

SAÚDE PÚBLICA, EM NUVEM -

LICENÇA DE USO TEMPORÁRIO

DO SISTEMA DE GESTÃO EM

SAÚDE PÚBLICA, EM NUVEM -

sv

12

1.966,33

23.595,96

3

MANUTENÇÃO CORRETIVA E

ADAPTATIVA, SUPORTE

TÉCNICO REMOTO -

MANUTENÇÃO CORRETIVA E

ADAPTATIVA, SUPORTE

sv

12

1.910,50

22.926,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais
CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

Rua Odilon Gadben dos Santos, 100 - Centro – Telefone/Fax: (35) 3236-1213

CEP 37.407-000 - São Bento Abade – MG

TÉCNICO REMOTO -

 Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Setor de Licitações, pelo e-mail

compraslicitacao@fama.mg.gov.br, no site

http://www.fama.mg.gov.br/site/index.php/editais e na plataforma que será realizado o

pregão eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/,  a partir desta data, mais

informações pelo telefone (035) 3296-1293 no horário compreendido das 08 às 17 horas.

Fama – MG, 19 de novembro de 2024.

Este aviso foi publicado no site e no mural em 19/11/2024

Flávia Pizani Junqueira Bertocco

Pregoeira

mailto:compraslicitacao@fama.mg.gov.br
http://www.fama.mg.gov.br/site/index.php/editais
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/